



Skamby El ApS

Bredgade 14, 5485 Skamby
CVR-nr. 10305683

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2020

Malene Fohlmann Saager Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skamby El ApS

Bredgade 14

5485 Skamby

CVR-nr.: 10305683

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Robin Saager Jakobsen

Malene Fohlmann Saager Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er butikssalg samt eksternt installationsarbejde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser for regnskabsåret 2019 et overskud på 98 t.kr. mod sidste års overskud på 281 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.617.801	3.872.748
Personaleomkostninger	1	(3.360.821)	(3.362.365)
Af- og nedskrivninger		(76.817)	(97.220)
Driftsresultat		180.163	413.163
Andre finansielle indtægter		706	3.136
Andre finansielle omkostninger	2	(57.684)	(54.783)
Resultat før skat		123.185	361.516
Skat af årets resultat	3	(25.192)	(80.873)
Årets resultat		97.993	280.643
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	270.000
Overført resultat		7.993	10.643
Resultatdisponering		97.993	280.643

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.109	272.053
Indretning af lejede lokaler		0	2.873
Materielle aktiver	5	198.109	274.926
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.000	28.000
Finansielle aktiver		28.000	28.000
Anlægsaktiver		226.109	302.926
Råvarer og hjælpematerialer		686.311	626.128
Varebeholdninger		686.311	626.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		669.800	1.420.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.128.473	814.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.804	0
Udskudt skat		33.351	58.543
Andre tilgodehavender		40.125	74.332
Periodeafgrænsningsposter		143.070	92.042
Tilgodehavender		2.311.623	2.460.112
Likvide beholdninger		6.482	13.866
Omsætningsaktiver		3.004.416	3.100.106
Aktiver		3.230.525	3.403.032

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		901.896	893.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	270.000
Egenkapital		1.191.896	1.363.903
Anden gæld		72.535	0
Langfristede gældsforpligtelser		72.535	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	47.194
Bankgæld		998.034	402.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.386	476.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.856	171.152
Skyldig selskabsskat		0	81.876
Anden gæld	7	550.818	860.727
Kortfristede gældsforpligtelser		1.966.094	2.039.129
Gældsforpligtelser		2.038.629	2.039.129
Passiver		3.230.525	3.403.032
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	893.903	270.000	1.363.903
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(270.000)	(270.000)
Årets resultat	0	7.993	90.000	97.993
Egenkapital ultimo	200.000	901.896	90.000	1.191.896

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.807.726	2.806.213
Pensioner	326.723	314.322
Andre omkostninger til social sikring	54.952	54.896
Andre personaleomkostninger	171.420	186.934
	3.360.821	3.362.365
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.332	7.235
Renteomkostninger i øvrigt	29.352	47.548
	57.684	54.783

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	81.876
Ændring af udskudt skat	25.192	(1.003)
	25.192	80.873

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	550.000
Afgange	(550.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(550.000)
Tilbageførsel ved afgang	550.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.865.050	772.268
Kostpris ultimo	1.865.050	772.268
Af- og nedskrivninger primo	(1.592.997)	(769.395)
Årets afskrivninger	(73.944)	(2.873)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.666.941)	(772.268)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.109	0

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.128.473	1.194.462
Foretagne acontofaktureringer	0	(380.000)
	1.128.473	814.462

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	241.555	425.418
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	221.440	258.474
Feriepengeforpligtelser	58.740	149.148
Anden gæld i øvrigt	29.083	27.687
	550.818	860.727

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har én arbejdsgarantiforpligtelse udover almindelig håndværkergaranti på 12 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet ejerpantebreve 300 t.kr. i 3 biler (bogført værdi 135 t.kr.)

Virksomhedspant i selskabets aktiver, 500 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.682 t.kr.

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 2.792 kr. pr. mdr. (udløb 30.11.2023)

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 3.719 kr. pr. mdr. (udløb 31.07.2022)

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 2.717 kr. pr. mdr. (udløb 30.06.2021)

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskaber. Beløbet udgør 381 t.kr.
